GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 42 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a medida de liminar concedida, torna pública a convocação da candidata sub judice

STEPHANIE FÁTIMA MARTIN QUIRINO, inscrição n. 50364, para a realização da Quarta Fase – Avaliação

Psicológica do Concurso Público para Provimento do Cargo de Soldado da Polícia Militar, no dia 13 de

dezembro de 2010 às 8 horas na Academia de Polícia Militar Costa Verde, situada à Rua Maiza Matarazzo,

s/n, Bairro: Costa Verde – Cuiabá/MT.

Cuiabá/MT, 07 de Dezembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS

Secretário de Estado de Administração